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Glimt fra skirennet til allidrettsgruppa i mil på Jervskogen 4. mars. I midten har vi Aleksander og
Torgeir med spent far ved siden av.

(Foto: DahI’s Fotografiske Atelier)
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Fri spalte
Takk MALVIK SYKEHJEM
for blomster og hilsener i anledning . .

Borghild Overviks bortgang. Ferievikarer sommeren 1989
Karen, Astrid og Thor-Arve Vi søker ferievikarer for tidsrommet 26. juni til 6. august.

Hjertelig takk Interesserte sykepleiere, hjelpepleiere og andre bes søke. Det er behov for
for all oppmerksomhet i forbindelse hjelp på avdelingene, kjøkkenet, arbeidsstua, vaskeriet og for vaktmester.
med Haakon Rognaas’ bortgang og Søkere som kan arbeide hele perioden vil bli foretrukket, men det er også
begravelse. anledning til å søke om en bare kan arbeide deler av perioden.

Familien
Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til styrer på tlf. 97 01 60

Hjert lig takk eller 97 00 03.
for alle blomsterhilsener og all vennlig
deltakelse og god støtte som er vist oss Søknaden sendes Malvik Sykehjem, 7550 Hommelvik, innen 1. april.
ved vår kjære sønn og min brors (Kopi av vitnemål og attester returneres ikke).
bortgang.

Ashilde og Odd Løseth, Berit.

Hjertelig takk
for deltakelsen i anledning vår kjære
mor Bergljot Schjølds bortgang. En fVIALVII( I(~JfvIfvII_JNE
spesiell takk til Malvik Sykehjem for
god omsorg og pleie.

Barn og svigerbarn. Forlengelse av forskrift om midlertidig plankrav etter § 117 i plan- ogbygningsloven.
Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning Malvik bygningsråd vedtok i møte den 15.02.89 å anbefale at kommune-
dagen. Eli Landsem. styret søker departementet om samtykke til i års forlengelse av tidsfristen

for gjeldende plankrav - til 1. juli 1990. Den vil da få følgende ordlyd:
Eldre hus
i Hommelvik-området ønskes leid. I Malvik kommune kan det inntil 1. juli 1990 — 4 år fra ikrafttreden

Henv. tif 81 75 71. av lov nr. 77 Plan- og bygningsloven av 14. juni 1985 — ikke settes i

2-roma leilighet verk arbeid eller tiltak som nevnt i samme lovs §~ 81, 84, 86a, 86b, og
på Sjølyst, Hundhammeren, selges. 93 uten etter samtykke fra bygningsrådet før området inngår i areal-
Fin utsikt og god standard. delen av kommuneplan eller reguleringsplan. Det samme gjelder

Henv. tif 97 71 12. andre tiltak, herunder fradeling, som vesentlig kan vanskeliggjøre
planleggingen. Anlegg som fremmes etter godkjent reg.plan etter

Vo n dagmamma ledig vegloven, er unntatt fra disse bestemmelser.
Har selv en datter på 10 mndr. Helst
barn over 2 år. Etter vedtak i formannskap og bygningsråd legges forslaget til endring avHenv. tlf 90 90 21 forskriften ut til offentlig ettersyn på teknisk kontor, Hommelvik.

Dagmamma ledig
nederst i Smiskaret. Har selv gutt på Eventuelle merknader til forlengelse av forskriften må være innkommet til
2 år. Henv. tlf 9781 23 bygningsrådet innen 22. mars 1989.

Malvik helsesportlag Malvik bygmngsråd
I henhold til årsmøtevedtak, samt Bygningssjefen
godkjennelse av Sør-~frøndelag Han
dicapidrettskrets har Malvik Handi
capidrettslag skiftet navn til Malvik
Helsesportlag. Sekr. Malvik Statsalmenning
Malvik helsesportlag har avholdt
årsmøte i Brukesgården 06.02.89. Søknader om bruksrettsvirke for 1989 må sendes styret innen 31. mars.
Det nye styret består av følgende: Kvantum og formål med virket må fremgå tydelig av søknaden.
Leder: Trygve Hauan Rønning.
Nestleder: Kan Jensen. Styret
Sekretær: Ruth Nilsen
Kasserer: Pål Skalle.
Styremedlemmer: Inger Næss, Gunn Brattbakken Barnehage
Skifte, Kan Teigen.
Malvik helsesportiag — rettelse har noen få ledige 16-timersplasser for barn i alderen 3-7 år fra høsten 89.
I annonse om medlemsmøter første Barn fra nærmiljøet prioriteres. Barnehagen er privat.
halvår 1989 har det sneket seg inn en Søknadsskjema fås i barnehagen. Søknadsfrist 1/5.
feil.
Annonsert møte den 29. april skal Brattbakken barnehage, Lauglobuen 120
være den 24. april.

Styret
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17. mai 1989 i Hommelvik
17. mai komiteen innbyr med dette lag og foreninger i Hommelvik som er

interessert i å delta med boder, konkurranser, restaurant og andre tradisjonelle
aktiviteter i forbindelse med årets feiring av nasjonaldagen.

Interesserte lag og foreninger bes sende en skriftlig henvendelse til 17. mai
komiteen v/Gunnar Knudsen, 7550 Hommelvik, så snart som mulig, men senest
innen 5. april.

TAKK TE «DOKK!»
- og velkommen igjen!

Festkonserten i Malvikhallen søndag 12. februar ble en suksess, ikke bare for
arrangøren Malvik Musikkorps, men for kulturlivet i bygda, stort sett. Malvik
hallen dannet ei flott ramme om arrangementet, og huset for anledningen
omkring 1000 feststemte mennesker, aktørene medregnet. Korpset hadde lånt
700 stoler fra den videregående skolen, kortribuner fra fjern og nær og paller og
plater til en scene på omlag 100 kvadratmeter. Som prikken over i-en hadde
familien Rulcker dekorert hallen med gedigne blomsteroppsatser og grønn-
planter, og Svenn Gjervan sørget for riktig lyssetting, slik at Malvikhallen
virkelig satte folk i den rette feststemningen for en slik konsert!

— Og folk kom! Det var kanskje det mest fantastiske for oss som arrangører.
Etter alt forarbeidet, med noen av Trøndelags beste musikkrefter som våre
gjester og med NRK på plass for å gjøre opptak av det hele, — ja, så kunne ikke
vii Malvik Musikkorps få en bedre jubileumsgave!

• Derfor ønsker vi med dette å rette en hjertelig takk til folk i bygda som slutta
opp om arrangementet vårt og dermed gav oss tro på at slike tiltak er liv laga i
kommunen vår! Vi håper dere hadde en like trivelig kveld som vi hadde, og
ønsker dere velkommen tilbake ved en seinere anledning!

*****

Til slutt en liten oppfordring til gamle og nye malvikinger:
Sjøl om vi blir sett på som en sovekommune for ‘ftondheim og har et stort

underskudd på arbeidsplasser, ja, så trenger vi ikke være en sovekommune på
kultursektoren! Med den innflyttinga som stadig skjer, kommer det helt sikkert
stadig nye ressurser til bygda — ressurser som vi kan trenge for å holde kulturlivet
oppe i ei tid hvor egoisme og materialisme er en trussel mot de mange frivillige
organisasjoners eksistens.

Vi i Malvik Musikkorps er antakelig ikke den eneste organisasjonen i
kommunen som har god bruk for nye medlemmer, så derfor oppfordrer vi nye
og gamle malvikinger til å bli med og ta et tak for bygdas kulturliv, samtidig som
de får utfolde egne krefter i samvær med andre trivelige bygdafolk!

Vi øver tirsdager mellom kl. 19 og 22 på Samfunnshuset, Vikhamar, så kom
gjerne innom og bli kjent med oss!

Maivik Sykehjem
- utbyggingspianer

I Malvik bygdeblad nr. 3/89 etterlyses
det en orientering om utbyggingspla
nene ved sykehjemmet.

Befolkningsutviklingen og alders
sammensetningen i Malvik avdekker et
klart behov for en snarlig utbygging av
Malvik sykehjem. Samtidig er det et
klart ønske om å bedre behandlings- og
rehabiliteringsmulighetene ved syke
hjemmet i betydelig omfang. Disse
behovene har vært utgangspunkt for et
omfattende arbeid med utbyggingsp
laner for sykehjemmet.

Et skisseprosjekt ble lagt fram for
kommunestyret i november 1987.
Kommunestyret sluttet seg til prinsip
pene i prosjektet og ba om at planar
beidet ble videreført på dette grunn
laget. Dette ble gjort og mer detaljerte
planer ble lagt fram for kommunestyret
i september 1988. Samtidig ble de
økonomiske forutsetningene vurdert
gjennom behandlingen av kommunens
langtidsbudsjett. Etter disse vurderin
gene, behandlingen av kommunens
budsjett for 1988 og senere drøftinger i
formannskapet gjelder følgende forut
setninger for den videre framdrift:

— Prosjekteringsbevilgning på 1
mill. kroner er gitt i 1989.

— Planleggingen/prosjekteringen
fram til ferdige anbudsdoku
menter søkes gjennomført i 1.
halvår 1989.

- Lånesøknad til Kommunal-
banken innsendes i 1989.

— Byggestart senest i løpet av 1990.
Utbyggingsplanene slik de nå fore

ligger omfatter 10—12 nye boen
heter/leiligheter som kan ominnredes til
20—24 sykehjemsrom etter behov,
mulighet for ny, skjermet avdeling for
senil demente, dagplasser, avlastningsp
lasser og nye behandlings- og opptre
ningslokaler. Oppholdsarealene og
inngangspartiet vil også bli forbedret.

Mer detaljerte planer med skisser/
tegninger vil bli presentert i bygdebladet
senere.

Planbehandlingen så langt har
avdekket bred politisk enighet om å gi
sykehjemsutbyggingen topp prioritet.

Asbjorn Nøstmo, ordfører

Maivik heisesportiag
Vi minner om medlemsmøte mandag

3. april.
Informasjon fra styret, underhold

ning v/ Ingebrigt Nortvedt som spiller
orgel. Utlodning, turkomiteen lufter
sine forslag til trimtur/dagtur. Nye
medlemmer tegnes på møtet. Møtet
antatt slutt ca. 22.00. Velkommen.

Sekr.

RedaktØr for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
KNUT HAUGLAND, Prestegården, 7563 Malvik — Telefon 9761 15

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tlf. (07) 52 69 60

Hilsen oss i Malvik Musikkorps
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Malvik Idrettsiag
BRONSE TIL HANS JØRGEN RENÅ

Åi~møte i
Hommelvik Fotoklubb
Styre:
Formann: Geir 0. Johnsen
Sekretær: Jomar Kjøsnes
Kasserer: Tor Olav Evenshaug
Materialforvalter: Edvin Leirvik
Valgkomite: Steinar Haugen, Sverre
I~angolf, Knut Wuttudal.

Har du et fotoapparat, tar en del bilder,
ønsker å lære litt om foto?
Meld deg inn i Fotoklubben,
ring 97 06 16.

PÅSKE-KAFFE

Miniputt
Miniputt
Miniputt
1. års lillegutter
2. års lillegutter

1. års smågutter

Gutter
Junior herrer
Lillejenter
Småpiker
Jenter
Jenter

I Skytterhuset, Venna, Mostadmark
hver dag hele påska. Bilveg helt fram. Vi
selger kaffe, vafier, pølser og brus. Lang-
fredag selger vi også rømmegrøt.

Velkommen til en «koselig og lettvint
påsketur».

Mostadmark Skytterlag

SWING
KURS

Roinnsnu 81 i samarbeide med A.O.E
starter swingkurs for aldersgruppe fra 10
til 90 år.

Kurset går over 4 kvelder a 2 timer med
start søndag 2. april. Videre onsdag 5.
april, søndag 9. april, onsdag 12. april.
Sted: Samfunnshuset, Vikhamar.

Årsklasse 10-14 år kl. 16.00
Arsklasse 15—18 år kl. 18.00
Arsklasse 19-90 år kl. 20.00

Pris pr. deltaker:
Roinnsnumedlemmer og barn av disse:
kr. 200,—. Ikke medlemmer kr. 250,—.
Bindende påmelding sendes skriftlig til
adresse: ROINNSNU 81, 7560 Vikhamar
innen onsdag 29. mars. For aldersgruppe
10—14 år med underskrift foresatte. Innbe
taling av kurspenger et kvarter før kurs-
start så ikke forsinkelser oppstår.

Arr..~ ROINNSNU 81
i samarbeid med A.O.F

skal anlegge hage
Malvik hagelag vil arrangere studiering

for den som skal anlegge hage. Kurset, som
er på 20 t. vil begynne i april på
Vikhammer Samfunnshus.

For nærmere opplysninger, vennligst
ring Nøstberg tlf. 97 66 05 eller Moum tlf.
97 10 12.

Påmelding innen 31.03.89.
Alle er velkommen til å delta.

Styret

Under norgesmesterskapet for junior på ski ble Hans Jørgen Renå nr. 3 og tok bronse-
medalje i klasse 16 år langrenn klassisk stil. I fristil ble det også en fin plassering. Her
ble Hans Jørgen nr. 7. I Norgescupen for junior som går over flere renn rundt omkring
i hele landet ligger han som nr. 3, og er klar for finalen i 1.ensbygda 2. april.

Hans Jørgen ble også kretsmester i samme disiplin tidligere i vinter. Tommy Sagmyhr
og Ståle Svendgård var også uttatt av kretsen til junior N.M. Begge disse har vært langt
fremme på resultatlistene i denne sesongen, men har vært litt småsyk i det siste. På
bakgrunn av dette gjorde de begge en hederlig innsats.

Ståle ligger også godt fremme i Norgescupen og skal delta på finalen sammen med
Hans Jørgen. Foruten disse har John Thomas Renå fått sin sesong ødelagt på grunn av
et uhell tidligere i vinter. Uten dette hadde nok også han vært på plass på Dombås under
mesterskapet. I tilleg var Bård Aksnes og Håkon Vullum nære på å kvalifisere seg til det
samme N.M. Sammen med vår nyinnmeldte Sverre Vullum og alle de løpere som vi ikke
kan ta med her, utgjør disse et sterkt og bredt lag. Sverre har som vår eneste aktive senior
også hatt en meget god sesong.

Med alle disse løpere, og med de gode resultatene de kan vise til i vinter, vil de være
en enorm stimulans til de yngre løpere og for den videre rekruttering. Vårt motto har vært
å skape et godt skimiljø både i bredde og i topp. Nytt av året er avviklingen av en skiskole
for de yngste.

Husk Hommelvikrennet 2. april. Se annonse.
Hommvelvik Idrettslag
Langrennsavdeingen.

Malvik Fotball — treningstider første halvår 1989

Kw~ for deg som
7 år fredag kl. 16.00—17.00 Malvikhallen
8 år lørdag kl. 12.00-13.00 Malvikhallen
9 år fredag kl. 17.00—18.00 Malvikhallen

onsdag kl. 17.00—18.00 Vikslettagrus
mandag kl. 17.00—18.30 Viksiettagrus
torsdag kl. 17.00—18.30 Vikslettagrus
tirsdag kl. 15.30—17.00 Vikslettagrus
onsdag kl. 15.30—17.00 Viksiettagrus
fredag kl. 15.30—17.00 Vikslettagrus
torsdag kl. 18.00—19.30 Vikslettagrus
fredag kl. 17.30—19.00 Vikslettagrus
torsdag kl. 15.30—16.30 Malvikhallen
torsdag kl. 15.30—16.30 Malvikhallen
mandag kl. 17.30-19.00 Saksvikbanen
torsdag kl. 15.30—17.00 Vikslettagrus
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Fin innsats for VARMESTUA på Saksvik

‘‘
—
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Varmestua er alt annet enn passiv oppbevaring. Her trives ungene før og etter skoletid, og her er plass til flere!
Stor dugnadsinnsats har forvandlet tilfluktsrommet til rene festsalen. (Foto: Dahis Fotografiske Atelier)

Et av tilfluktsrommene på Saksvik skole
er ikke lenger til å kjenne igjen! Nå står
rommet der skinnende nymalt i lyse, lekre
farger. Den store gulvflata har fått såpass
mange omganger med slipemaskin at selv
de mest gjenstridige flekker av mørkebrun
beis til sist måtte gi seg. Den lyse gran
veden har overtatt arenaen, og nå folder
den seg ut i all sin nylakkerte prakt. Ikket
er bygd om og isolert slik at lyden dempes,
det er kommet en mengde nye lyspunkter i
rommet, nye varmeovner — og en diger
vifte som kan skifte ut all luft i rommet i
løpet av minutter, er også på plass.

Kort sagt, her er det lagt ned et stort
stykke arbeid, og visste man ikke bedre,
måtte man tro at dette kostet en formue.
Men slik er det ikke! Her har en god,
gammeldags dugnadsånd herjet.

Gjennom to flotte prosjekter, Grunn
skoleuka ved Saksvik skole og Varmestuas
store høstdugnad, har elever, lærere og
ikke minst foreldre gjort en kjempeinnsats
for skolen og nærmiljøet. Takk til hver
enkelt som har bidratt!

Årsmøte i Ikondos
Hommelvik krets

Fredag 7. april kl. 19.30 i Folkets Hus.
Vanlige årsmøtesaker. Middag, kaffe og
kaker. Etter maten svinger vi oss til tonene
fra Fortuna.

Påmelding innen 3. april ved Ttondos
avdelinger i Hommelvik, Grønberg og
Mostadmark. Styret ønsker alle vel møtt
til en trivelig kveld! Styret

Enslig mor, 27 år, fra Sri Lanka med
nyfedt baby, trenger hybelleilighet fra
1. april.
Henv.: Eli-Britt Walden, tlf. 57 16 70

Slikt skjer iblant, når folk ser at det
dreier seg om noe bra, om et viktig og
nødvendig tiltak, er de også villige til å ta
et tak. Varmestua er et slik tiltak! I løpet av
vinteren er det mange av oss foreldre som
har spurt oss selv: Hva i all verden skulle vi
ha gjort uten varmestua! Hva er alterna
tivet for ungene våre?

I dette nyrestaurerte rommet er det
Saksvik varmestue har sin base. Her er det
kosekrok med salongmøbler, fargeglade
puter og tykke madrasser til å boltre seg i,
her er det røffe bord og benker til å klistre,
male, klippe og leke på. For det foregår
ting i varmestua! Blad, bøker, spill, leker,
tegning, maling, strikking, sying. Her
forvandles dorullkjerner, klesklyper,
stoffrester og gamle syltetøyglass til de
nyyydeligste presanger og bruksgjen
stander. Her får fantasi og skapertrang
utfolde seg i samspill med Torill og Linda
og alle ungene, og det er noe ganske annet
enn å slenge omkring på måfå eller tusle
hjem til tomt hus.

Saksvik varmestue kom i gang fra skole

Hommelvikrennet 1989
Hommelvikrennet i klassisk langrenn

arrangeres på Jervskogen Skisenter
søndag 2. april.

Rennet er åpent for alle som sogner til
Hommelvik og Mostadmark, og for folk i
alle aldre (1—100 år).

Full premiering! Startkontingent kr. 30,-
Snøscooterkjøring og ekstra overrask
elser! 1}imløyper for de voksne med ut-
søkte premier! Restaurant. Forfriskninger.

Påmelding før kl. 11.00. Start kl. 12.00.
Vi håper at så mange som mulig legger

søndagsturen til Jervskogen. Vell møtt!
H.I.L. I.angrennsavdelingen.

start i fjor høst. Til nå har det vært et
svært vellykket tiltak. Det skyldes ikke
minst den forståelse og støtte vi er møtt
med fra alle hold, rektor og lærere ved
Saksvik skole, skolesjef og kommunead
ministrasjon forøvrig og fra politikerne.
Takk for hjelpa! Vi håper på fortsatt
samarbeid om, og utvikling av varmestua.
Vi ønsker at den skal bli til et permanent
tilbud i nærmiljeet, som en naturlig og
integrert del av skoletilbudet for l.—3.
klasse. Skulle det ikke bare mangle at vii
Malvik, skolestatsrådens egen kommune,
ligger litt foran på dette området.

7kygve Stuevold, leder i styret
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Riksgalleriets iubilemsutstilling

30 BILDER 30 AR
Vises i Malvikhallen (Vektrommet)

Torsdag 6.4.89 til og med
søndag 9.4.89.

«30 bilder — 30 år» består av ett bilde fra hvert av årene 1953—1982.
30 ulike kunstnere er representert — både eldre og yngre, kjente og
mindre kjente. Den pretenderer ikke å gi noe dekkende bilde av de
mange retninger og strømninger siden 50-årene. Men noen
tendenser blir tydelige, selv i et så begrenset utvalg.

1950- og 60-årene var delvis preget av formeksperimenterende
modernister, delvis av kunstnere som fortsatte tradisjonene fra
mellomkrigstiden, med bl.a. norske landskaper som sentrale
motiver. Fra 1970-årene av finner vi reaksjonene mot modernismen
og en ny interesse for det figurative maleriet. Det politiske motivet
fikk igjen sin renessanse (forbindelsen til 30-tallets politiske kunst
finner vi for øvrig i et bilde av Arne Ekeland fra 1963).

Mag. art. Nils Messel har laget katalogen til utstillingen. Her er alle
bildene gjengitt og beskrevet. Parallelt med de kunsthistoriske
strømningene omtales for hvert år aktuelle begivenheter fra Norge
og utlandet.

Dette er en i beste forstand kunst- og kulturhistorisk utstilling fra
den nære fortiden vi kanskje ennå ikke helt ser de store linjene i.
For skoleklasser, grupper og alle andre som vil forsøke å danne seg
et bilde av utviklingen siste mannsalder, er utstillingen midt i
blinken.

For ytterligere opplysninger kan denne lokale arrangør kontaktes
eller Riksgalleriets uttillingsleder som følger utstillingen og som
holder omvisninger for skoleklasser på formiddagene og for voksne
om kveldene.

Kulturkontoret
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Redigert av Harald Byberg

VERDENS COWBOYHELT ~
I NYSKUDDSIKKER UNDERIOLDNING
Mannen som trekkerraskere enn sin egenskygge

~ OGXV LO E 1~
SEG SELV

I. i. • .• I •I• I.

Å

Kl 20.00

l5år

Blllettprls kr 30,—

T

I
EN BARRY LEVINSON FILM

OISTF1
WARNER 8ROS

Malvik og Hommelvik Bad & Idrettsbygg
holdes stengt i uke 12 (påskeuka) på grunn
av ferieavvikling.
Ytre M Ivik Folkebad stenger fra og med
uke 12 og åpner etter ferien i uke 37.

Kultu rkontoret

MALVIK KOMM. KINOER
Hommelvik

FILM 19.3.89
Kl. 18.00KINO 5år

Barn
Voksne

kr. 11,—
kr. 25,-
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Ski rtorsdag 23. mars
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved vikarpr. Hauge.
Nattverd.

Langtredag 24. mars
— Vidarhall Ungdomshus kl. 11.00:

Gudstj.Iig mote v~pr. Haugland.

1. påskedag 26. mars
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høytidsgudstjeneste vlspr. Haugland.
Ofr. Sjømannsmisj. (frøndelag krets).

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste vMk.pr. Hauge.

2. påskedag 27. mars
— Mostadmark kapell kl. 11.00:

Høymesse vlspr. Haugland
— Malvik sykehjem kl. 16.00:

Gudstj.lig mote vMk.pr. Hauge.

Søndag 2. april
— Saksvik skole kl. 11.00:

Familiegudstjeneste vMk.pr. Hauge.

Se 9. april
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse vlspr. Haugland.
Nils Skrunæs deltar.

FRA KIRKEARETS TEKSTER
19. mars — Palmesendag

Sak. 9:9—10
Fil. 2:5—11
Joh. 12:1—13

23 mars — Skjærtorsdag
2. Mos. 12:3—8 og 11
1. Kor. 10:16—17
Matt. 26:17—29

24. mars — Langfredag
Matt. 26:30—27.50

26. mars — 1. påskedag
Salme 118:14—24
1. Kor. 15:1—11
Matt. 28:1—8

27. mars — 2. påskedag
Jona 2:1—11
Ap.Gj. 10:34—43
Luk. 24:13—35

2. april — 1 s.e.p.
Jes. 4310—13
1. Kor. 15:53—57
Joh. 20:19—31

9. april — 2. s.e.p.
Esek. 34:11—16a
1. Pet. 2:21b—25
Joh. 10: 11—16

25.12. Martine Vikhammermo Gran
18.01. Kenneth Sivertsen
12.02. Håvard Lund

June Karine Zevgreri Hol
Man Nilssen
Ane Elisabeth Holmberg

18.02. Emma Nilsen Vonen
05.03 Fredrik Sagmo Frisk

Vigde I Malvik:
30.12. Ingebrigt Nordtvedt

Gunnlaug Klara Thorsen

Begravde i Malvik:
Gudrun Pedersen
Herold Johan Larsen
Reidar Melvold
Magna Sæborg Sundset

29.11. Ole Sigvald Lillehaug
1312. Lucie Vikhammermo
22.12. Fridtjof Petter Malvik
06.01. lngeborg Stav
24.01. Petter Hernes

Erna Fossen
29.01. Borghild Johansen
02.02. Bergljot Schiøll
11.02. Olaf Brataas
14.02. Ingrid Vassås
17.02. Borghild Overvik
27.02. Stig Leseth

Døpte i Hommelvik:
11.12. Lene Fleten Rafaelsen

Malm Moen Grendal
08.01. Kristian Viken Engan
29.01. Fredrik Magne Hofstad Larsen

Elise Fossen
26.02. Odd Andre Kjesnes

Stine Rossbach Auran
Frank Christian Rangul Johansen
Christina Susanna Nerland
Berit Bye Rinnan

Vigde i Hommeivik:
24.12. James Mjei Agoe

Greta Moen
31.12. Terje Folgerø

Kan Marie Larsen
14.01. Leif Oddvar Eriksen

Rita Luceo Chua

Begravde i Hommelvik:
12.01. Torbjørn Johannes Svedal
18.01. Johan Edvin Glerstad
26.01. Håkon Annfin Rognaas
01.02. Gunvor Marie Sandmark

Påsketoner - Frelsesarmeen
Onsdag 22.03 kl. 19.30.
Kaptein Samuel Joenson mlfamilie
deltar.
Mye sang og musikk.
Utlodning — bevertning
Velkommen til fellesskap, sang og glede!

Innsats for Kirkens Nødhjelp
på Hundharnaren!
Joakim Holmberg og Magnus Røkke har
holdt innsamling og fått inn kr. 450F

HUSK
årsmøtet i Trondos — Hommelvik krets,
fredag 7. april kl. 19.30 i Folkets Hus.
Servering. Dans til Fortunas.
Velkommen!

Styret

VELKOMMEN TIL KIRKE Dopte i Malvik:

Søndag 19. mars
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse vlspr. Haugland.
Nattverd.

26.10
0z11.
16.11.

VIL DU SPILLE I KORPS?
VIKHAMAR OG SAKSVIK

SKOLEKORPS
tar Inn ny asplranter NÅ!

(undervisning fra auglsept. — 89)

Går du i 3., 4. eller 5. klasse?
Har du lyst til å lære å spille?
Da er skolekorpset tingen!

Instrumentopplæringa skjer i sam
arbeide med musikkskolen.

Instrument får du leie av korpset.

Påmeld ing
v/Kirsti Moum, tlf.: 9772 48

INNEN 25. mars - 89.

Har du allerede begynt å spille er du
selvsagt også hjertelig velkommen!

KOM OG SPILL SAMMEN MED OSS!

Hilsen
Vikhamar og Saksvik skolekorps

KONSERT
SØNDAG 2. APRIL KL. 18.00

«KULTURLOFTET»
i 3 etasje på Halsen barneskole,
Stjørdal.

Fri entre/kaffespleis.

Arrangør:
KAMMERMUSIKKRINGEN
AD. 1983

HUSK FRISTENE FOR
INNLEVERING AV STOFF TIL

BYGDEBLADET INNEN
5. HVER MÅNED (Haugland)

10. HVER MÅNED (Nygaardsvold)


